Bowling
Broadway




WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label
Dubliner Irish Whiskey
Jameson

Tullamore D.E.W.

Gold Cock

Chivas Regal 12 y.o.

Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey

Jack Daniel's Single barrel

0,041 56,-

0,041 58,-
0,041 56,-
0,041 56,-
0,041 38,-
0,041 78,-
0,041 62-
0,041 62-
0,041 138,-




4 ¢l JOHMMIE
WALKER RED LABEL

15 ¢l COLA
LIMETA
LED

~ JOHNNIE &
COLA




BYLINNE LIKERY

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus

Black Fox
Becherovka
Jagermeister

0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 |

34,-
34,-
46,-
38, -
46,-

FERNET STOCK

BAVORAK

4 cl FERNET STOCK
15 ¢l TONIK

CITRON

LED




LIKERY

Bozkov Peprmint 0,041 26,-

Bozkov Griotte 0,041 26,-
Bozkov Vajecny likér 0,041 26,-
Amundsen Pear (hruska) 0,041 34,.-
Amundsen Melon 0,04 | 34-
Broskvova 0,041 26,-
Jelzin prichuté (Gold, jablko) 0,041 30,-
EEIENS 0,041 56,-

ZELENA DAMICKA

4 cl BOZKOV PEPRMINT

15 ¢l CITRONOVA
LIMONADA

CITRON
LED




OSTATNI DESTILATY

Slivovice

Imperator Kosher Hruskovice

Tequila Sombrero Negro (silver, gold)
Gordon's Premium Pink

Beefeater gin

Borovicka

Karpatska horka

Rezna

Absinth

Metaxa *****

0,04 |
0,04 1
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |

34,-

52~
56,
46,-
46,-
26,
25,
25,
62,-
56,




4 cl GORDOM'S GIM
15 ¢l TOMIK
CITRON

LED

GIN TONIC




Amundsen vodka
Hanacka vodka
Finlandia

0,041 34-

0,041 26,-
0,041 46,-

AMUNDSEN &

SODA

4 cl AMUNDSEN

VODKA

15 ¢l SODA

LIMETA
LED




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special kavovy
Bozkov Bily

Che Guevara

Malibu

Bacardi Razz

Havana Club Anejo 3YO
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan Black Spiced
Bozkov Republica Exclusive
Capitan Bucanero Elixir
Matusalem Gran reserva

Don Papa

Pampero Aniversario

Ron Zacapa centenario 23 let
Bumbu Rum

Plantation 20th Anniverrsary

0,041 26,-
0,041 30,-
0,041 30,-
0,041 34.-
0,041 38,-
0,041 46,-
0,041 46,-
0,041 48,-
0,041 52-
0,041 56,-
0,041 62-
0,041 86,-
0,041 96,-
0,041 96,-
0,041 106,-
0,04 | 120,-
0,041 146,-




4 ¢l CAPTAIN MORGARN
SPICED

15 ¢l COLA

LIMETA

LED

CAPTAIN &
COLA




TEPLE NAPOJE

Turecka kava
Espresso

Caffeé latte
Cappuccino
Videnska kava
Alzirska kava
Caj dle nabidky
Horka ¢okolada
Grog (4cl rumu)
Svarené vino

Smetana do kavy

79.
79
79
79
79
79
por.
por
021
0,21

por.

25,
33,=
45,-
40,-
45,-
55,=
25,
42,-
28,-
38,-




VINO

Rozlévané vino (bilé, cervené)

Lahvové vina Osi¢ka dle nab.

021 34.-

0,751 250,-




PIVO

Holba Serak 11° cepované
Holba Serak 11° cepované
Litovel Moravan 11° c¢epované
Litovel Moravan 11° c¢epované
Zubr Grand 11° ¢epované
Zubr Grand 11° ¢epované
Holba Keprnik 12° ¢epované
Holba Keprnik 12° ¢cepované
Litovel Free

Pilsner Urquell

Cerny citrén alko

Cerny citron nealko

Litovel Pomelo

Litovel Cerveny pomeranc

0,31
051
03|
0,51
0,31
05|
0,31
051
05
0,51
0,51
05|
0,51
051

18-
28,-
18)=
28,-
18-
28,-
22~
B2
25,7~
45,-
28,-
28,-
28,-
28,-




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Kofola ¢epovana

Kofola ¢epovana

Coca-Cola

Fanta

Sprite

Dzusy Rauch, Granini dle nab
Aquila, Mattoni dle nab
Tonic dle nabidky

Red Bull

0,3 |
051
0,21
0,21
021
0,21
0,33 |
021

0,25 |

18-
28,-
30
30,-
30,
30,-
24,-
30,

58,-




DOPLNKOVY PRODEJ

Kesu bal.
Arasidy bal.
Chipsy bal.
Krupky bal.
Tycinky syrové HAVLIK bal.
Zvykacky bal.
Bavorskeé tycinky bal.
Zapalovac Kks.
MOODS filtr S

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 11.02.2019

46,-
28,-
32~
28,-
22.°
20,-
18,-

10,-
15,



http://www.tcpdf.org

